
Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291114-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2022/S 104-291114

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Kaczmarek
E-mail: dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12539,Dostawa-artykulow-spozywczych-wody-mineralnej-
posilkow-regeneracyjnych-artykulow.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych, wody mineralnej, posiłków regeneracyjnych, artykułów spożywczych 
okolicznościowych na potrzeby RZGW w Poznaniu
Numer referencyjny: PO.ROZ.2810.30.2022

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12539,Dostawa-artykulow-spozywczych-wody-mineralnej-posilkow-regeneracyjnych-artykulow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12539,Dostawa-artykulow-spozywczych-wody-mineralnej-posilkow-regeneracyjnych-artykulow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

2 / 14

II.1.4) Krótki opis:
przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych, wody mineralnej, posiłków regeneracyjnych, 
artykułów spożywczych okolicznościowych na potrzeby RZGW w Poznaniu.
Zamówienie zostało podzielone na 4 części:
Część 1 – Dostawa artykułów spożywczych
Część 2 – Dostawa wody mineralnej
Część 3 – Dostawa posiłków regeneracyjnych w 2023 rok
Część 4 – Dostawa artykułów spożywczych okolicznościowych
Szczegółowy zakres zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia oraz formularz asortymentowo – cenowy 
(wzór).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 83 605.80 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15981000 Wody mineralne
15894200 Posiłki gotowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
• RZGW w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań,
• Zarząd Zlewni w Poznaniu, 61-760 Poznań, ul. Szewska 1,
• Zarząd Zlewni w Kaliszu, 62-800 Kalisz, ul. Skarszewska 42A,
• Zarząd Zlewni w Gorzowie

II.2.4) Opis zamówienia:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

3 / 14

Przedmiotem szczegółowej specyfikacji technicznej są wymagania dotyczące wykonania i dostawy artykułów 
spożywczych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu oraz Zarządów Zlewni.
Zamawiający informuje, że ww. ilości nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do realizacji zamówienia w 
takich ilościach. Są to ilości szacowane i będą one służyć wyłącznie dla orientacji Wykonawcy.
3. Szczegółowy opis artykułów spożywczych:
1. Herbata czarna, ekspresowa ze sznureczkiem, waga opakowania 200 g, ilość torebek
w opakowaniu 100 szt.
2. Herbata czarna, ekspresowa ze sznureczkiem, waga opakowania 100 g, ilość torebek
w opakowaniu 50 szt.
3. Mleko krowie UHT, w opakowaniu kartonowym z nakrętką, zawartość tłuszczu 3,2%, pojemność nie mniejsza 
i nie większa niż 1l, opakowanie zbiorcze 10 sztuk.
4. Śmietanka do kawy UHT w jednorazowych pojemnikach po 10g-opakowanie zbiorcze nie mniej niż 10 szt., 
10% tłuszczu.
5. Śmietanka do kawy 500 ml, 12% tłuszczu, w kartonie z nakrętką,
6. Herbata czarna ekspresowa w torebkach ze sznureczkiem, z naturalnych składników pochodzenia 
roślinnego, nie mniej niż 88 szt. w papierowym zamykanym opakowaniu, gramatura opakowania nie mniej niż 
160g.
7. Herbata czarna Earl Grey 100 torebek, torebka z zawieszkami, opakowanie papierowe zamykane.
8. Herbata zielona w torebkach, opakowanie papierowe zamykane nie mniej niż 40g.
9. Herbata owocowa w torebkach z zawieszką, opakowanie papierowe zamykane nie mniej niż 40g, różne 
smaki.
10. Melisa w torebkach z zawieszką, opakowanie papierowe zamykane nie mniej niż 40g.
11. Mięta w torebkach, op. 60g, opakowanie papierowe zamykane.
12. Cukier sypki, biały kryształ, jednostkowe opakowanie 1kg.
13. Kawa w ziarnach, 50% Arabica, 50% Robusta, pakowana w paczkach 1000g.
14. Kawa mielona, czarna, o intensywnym smaku i niskiej kwasowości, opakowanie nie mnie niż 500g.
15. Kawa rozpuszczalna, liofilizowana, o intensywnym aromacie, 100% kawy naturalnej w słoiku szklanym, 
zakręcanym, nie mniej niż 200 g.
16. Ciastka kokosowe, suche w opakowaniach nie mniej niż 120 g.
17. Ciastka z kawałkami czekolady i orzechami lub rodzynkami w opakowaniach nie mniej niż 130 g.
18. Ciastka zbożowe owsiane, opakowanie nie mniej niż 170 g.
19. Paluszki, przekąska w postaci długich cienkich paluszków, posypane solą, opakowanie nie mniej niż 200 g.
20. Ciastka Herbatniki kakaowe, pakowane, opakowanie nie mniej niż 160 g.
21. Ciastka typu biszkopty z galaretką owocową jednostronnie polane czekoladą, opakowanie nie mniej niż 290 
g.
22. Ciastka w opakowaniach waga opakowania nie mniej niż 2 kg, różne rodzaje: kwiatuszki, markizy, maślane, 
kruche z cukrem .
23. Cukier biały kryształ w saszetkach, opakowanie nie mniej niż 200 szt.
4. Zasady wykonywania dostaw:
1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie od dnia podpisania umowy 
do 31.12.2022 r., bądź wyczerpania limitu środków finansowych.
2. Wykonawca zobowiązany jest wykonać dostawę w terminie wskazanym (zaproponowanym)
w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ.
3. Wykonawca dostarczy i rozładuje przedmiot zamówienia w ilości wskazanej przez Zamawiającego do 
następujących lokalizacji:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

4 / 14

• RZGW w Poznaniu,
• Zarząd Zlewni w Poznaniu,
• Zarząd Zlewni w Kaliszu,
• Zarząd Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim,
• Zarząd Zlewni w Kole,,
• Zarząd Zlewni w Sieradzu,
4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 na własny koszt i ryzyko, 
łącznie z wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 8.00 do 14.00.
Ze względu na ograniczona liczbę znaków w polu II.2.4 całościowy Opis Przedmiotu zamówienia znajduję się w 
załączniku do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia Część I - Dostawa artykułów spożywczych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 17 057.15 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.
Termin wykonania zamówienia wynosi:
Część 1 - od podpisania umowy do 31.12.2022 lub wyczerpania limitu środków finansowych;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wody mineralnej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15981000 Wody mineralne
15894200 Posiłki gotowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

5 / 14

• Zarząd Zlewni w Poznaniu,
• Zarząd Zlewni w Kaliszu,
• Zarząd Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim,
• Zarząd Zlewni w Kole
• Obiekt Hydrotechniczny – Zbiornik Wodny Jeziorsko

II.2.4) Opis zamówienia:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

6 / 14

Przedmiotem szczegółowej specyfikacji są wymagania dotyczące dostawy wody mineralnej
dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu.
Mając na uwadze nieograniczanie uczciwej i wolnej konkurencji Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne z opisanymi poniżej oraz produkty równorzędne o parametrach nie gorszych niż przedstawione w 
SWZ.
2. Szczegółowy opis wody mineralnej
zawartość składników mineralnych w przedziale od 500 do 1500 mg/dm3
nasycenie CO2 max 4000 mg/dm3 (dla wody gazowanej)
zawartość sodu w wodzie nie większa niż 20 mg/dm3 (niskosodowa)
poddawana procesom filtracji i napowietrzania
woda mineralna zdatna do spożycia przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy do 
Zamawiającego udokumentowanej dowodem dostawy.
dostarczana w atestowanych opakowaniach - butelkach typu PET: pojemość 0,5 l oraz 1,5 l
butelki wody mineralnej 1,5 l pakowane po 6 szt.
butelki wody mineralnej 0,5 l pakowane po 12 szt.
woda powinna być klarowna, bez osadu na dnie butelki, o neutralnym zapachu
i smaku
każda butelka wody mineralnej powinna mieć etykietę z następującymi informacjami:
• producent;
• nazwa źródła, z którego woda pochodzi;
• skład : fizyko- chemiczny;
• sumę oznaczonych składników mineralnych;
• czytelna data przydatności do spożycia;
Woda mineralna musi posiadać świadectwo Państwowego Zakładu Higieny zwierające ocenę i kwalifikację 
rodzajową.
Dostarczona woda mineralna w butelkach w szczególności musi spełniać wymagania i normy oznaczenia 
określone w poniższych przepisach:
Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011r., w sprawie naturalnych wód mineralnych, naturalnych 
wód źródlanych i wód stołowych (Dz.U. nr 85 poz. 466
z późn. zm.)
Ustawie z dnia 12 grudnia 2003 r., o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz.U.
z 2016 r. poz 2047 z późn. zm.)
Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r., o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1541 z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi
Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. sprawie 
przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.
Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie znakowania 
poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U. z 2015 r, poz. 29)
Ustawie z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2164 
z późn. zm).
4. Wymagane dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia
1. Artykuły wymienione w tabeli w pkt. 1 powinny być dostarczane
w opakowaniach oryginalnych, fabrycznie zamkniętych, bez fizycznych oznak i śladów uszkodzeń, posiadać 
informacje i oznaczenia na opakowaniach formułowane
w języku polskim.

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

7 / 14

2. Każde opakowanie jednostkowe towaru musi posiadać etykietę zawierającą dane szczegółowe przewidziane 
w obowiązujących przepisach.
3. Posiadać Certyfikat Systemu Analizy Zagrożeń i Krytycznych Punktów Kontroli (HACCP), producenta lub 
Zaświadczenie o wprowadzeniu i stosowaniu systemu HACCP, wydane przez jednostkę wdrażającą oraz 
potwierdzenie wdrożenia systemu HACCP wydane przez Państwowy Inspektorat Sanitarny.
4. Decyzję Głównego Inspektora Sanitarnego uznania wody jako naturalnej wody mineralnej zgodnie z art. 34 
Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2010 nr 136 poz. 914 z późn. 
zm.) lub ocenę i kwalifikację rodzajową wody wydany przez Państwowy Zakład Higieny.
5. Jeżeli załączone dokumenty nie są wystawione na Wykonawcę, to powinien on dołączyć oświadczenie, 
wydane przez podmiot, na który zostały one wydane, iż ma prawo posługiwać się tymi dokumentami, a 
dokumenty te nie zostały anulowane lub wycofane.
Ze względu na ograniczona liczbę znaków w polu II.2.4 całościowy Opis Przedmiotu zamówienia znajduję się w 
załączniku do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia Część I - Dostawa wody mineralnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 27 101.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.
Termin wykonania zamówienia wynosi:
Część 2 – od podpisania umowy do 31.12.2022 lub wyczerpania limitu środków finansowych;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa posiłków regeneracyjnych w 2023 rok
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15981000 Wody mineralne
15894200 Posiłki gotowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

8 / 14

• Zarząd Zlewni w Poznaniu,
• Zarząd Zlewni w Kaliszu,
• Zarząd Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim,
• Zarząd Zlewni w Kole
• Obiekt Hydrotechniczny – Zbiornik Wodny Jeziorsko

II.2.4) Opis zamówienia:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

9 / 14

Przedmiotem szczegółowej specyfikacji technicznej są wymagania dotyczące wykonania i dostawy posiłków 
regeneracyjnych dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Dostawa obejmować będzie posiłki profilaktyczne w słoikach.
Zamawiający informuje, że ww. ilości nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do realizacji zamówienia w 
takich ilościach. Są to ilości szacowane i będą one służyć wyłącznie dla orientacji Wykonawcy.
3. Szczegółowy opis posiłków regeneracyjnych
Posiłki regeneracyjne w słoikach powinny spełniać następujące wymagania:
wymagania określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r.
w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz.U. 1996 nr 60 poz. 279) tj. powinny zawierać około 50% - 
55% węglowodanów, 30% - 35% tłuszczów, 15% białek oraz posiadać wartość kaloryczną około 1000 kcal
przedmiot zamówienia dobrej jakości bez zawartości mięsa oddzielonego mechanicznie (MOM), bez GMO, bez 
dodatku barwników i środków konserwujących
posiłki profilaktyczne dostarczane w opakowaniach szklanych, oryginalnych, fabrycznie zamkniętych, bez 
fizycznych oznak i śladów uszkodzeń
każde opakowanie jednostkowe musi posiadać etykietę zawierającą dane szczegółowe przewidziane w 
obowiązujących przepisach, w szczególności w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 
1169/2011 z dnia 25 października 2011r.
data ważności posiłków regeneracyjnych w opakowaniach szklanych przez okres nie krótszy niż 6 miesięcy 
liczony od daty dostawy do Zamawiającego, udokumentowanej dowodem dostawy.
szczegółowe wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i obrotu 
żywności a w szczególności: Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r.,
o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2017 r. poz. 149 z późn. zm.) wraz
z przepisami wykonawczymi
szczegółowe wymagania zawarte w Ustawie z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno-
spożywczych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2212)
informacje i oznaczenia na opakowaniach szklanych oraz metalowych opakowaniach konserw formułowane 
w języku polskim oraz spełniające wymogi zawarte w Ustawie z dnia 12 styczeń 2007r., o zmianie ustawy o 
ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz.U. nr 35 poz. 215
z późn. zm.)
szczegółowe wymagania zawarte w Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(Dz. U. nr 136 poz. 914 z późn. zm.)
4. Wymagane dokumenty dotyczące posiłków regeneracyjnych
Deklaracja zgodności Wykonawcy, iż oferowany produkt spełnia wymagania prawa polskiego i Unii Europejskiej 
w zakresie wprowadzania na rynek i bezpiecznego stosowania.
Świadectwo jakości zdrowotnej (dla opakowania) lub deklarację producenta.
Dokumenty potwierdzające wymagania artykułów spożywczych, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 
Zamawiającemu przy pierwszej dostawie danego asortymentu.
Certyfikat Systemu Analizy Zagrożeń i Krytycznych Punktów Kontroli (HACCP), producenta lub Zaświadczenie 
o wprowadzeniu i stosowaniu systemu HACCP, wydane przez jednostkę wdrażającą oraz potwierdzenie 
wdrożenia systemu HACCP wydane przez Państwowy Inspektorat Sanitarny.
Jeżeli załączone dokumenty nie są wystawione na Wykonawcę, to powinien on dołączyć oświadczenie, wydane 
przez podmiot, na który zostały one wydane, iż ma prawo posługiwać się tymi dokumentami, a dokumenty te nie 
zostały anulowane lub wycofane.
5. Zasady wykonywania dostaw
1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie od 02.01.2023 do 
31.12.2023 r., bądź wyczerpania limitu środków finansowych.

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

10 / 14

......
Ze względu na ograniczona liczbę znaków w polu II.2.4 całościowy Opis Przedmiotu zamówienia znajduję się w 
załączniku do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia Część I - Dostawa posiłków regeneracyjnych w 2023 rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.
Termin wykonania zamówienia wynosi:
Część 3 – od 02.01.2023 do 31.12.2023 lub wyczerpania limitu środków finansowych;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych okolicznościowych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15981000 Wody mineralne
15894200 Posiłki gotowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
RZGW w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań.

II.2.4) Opis zamówienia:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

11 / 14

Przedmiotem szczegółowej specyfikacji technicznej są wymagania dotyczące wykonania i dostawy artykułów 
spożywczych okolicznościowych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
Zamawiający informuje, że ww. ilości nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do realizacji zamówienia w 
takich ilościach. Są to ilości szacowane i będą one służyć wyłącznie dla orientacji Wykonawcy.
3. Szczegółowy opis artykułów spożywczych:
......
1. Czekolada w tabliczce mleczna z owocami/piernikiem, rzemieślnicza/świąteczna; opakowanie nie więcej niż 
100 g.
2. Herbata liściasta, z owocami, świąteczna w kartoniku, opakowanie nie mniej niż 50 g.
3. Żurawina w czekoladzie mlecznej/deserowej, w kartoniku, opakowanie nie mniej niż 80 g.
4. Orzechy laskowe/ migdały w czekoladzie mlecznej/deserowej w kartoniku, opakowanie nie mniej niż 80g.
5. Miód pszczeli/wielokwiatowy/lipowy w słoiku na prezent, naturalny/owocowy, opakowanie nie mniej niż 50g.
4. Zasady wykonywania dostaw:
1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie od dnia podpisania umowy 
do 15.12.2022 r., bądź wyczerpania limitu środków finansowych.
2. Wykonawca zobowiązany jest wykonać dostawę w terminie wskazanym (zaproponowanym)
w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ.
3. Wykonawca dostarczy i rozładuje przedmiot zamówienia w ilości wskazanej przez Zamawiającego do 
lokalizacji RZGW w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań.
4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 na własny koszt i ryzyko, 
łącznie z wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 8.00 do 14.00.
5. Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego w ciągu 14 dni roboczych o spodziewanych 
brakach przedmiotu umowy lub innych trudnościach w dostawie w/w przedmiotu oraz do zagwarantowania 
w związku z tym realizacji zwiększonych zamówień zabezpieczających prawidłowe funkcjonowanie 
Zamawiającego.
6. Zamawiający sprawdzi przedmiot umowy przy każdej dostawie i w razie stwierdzenia nieprawidłowości złoży 
pisemną reklamację do Wykonawcy w terminie 3 dni od stwierdzenia usterki.
7. W przypadku dostarczenia artykułu niezgodnego z warunkami zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do reklamacji, która powinna być zrealizowana w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia.
8. Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwy towar na nowy, wolny od wad.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu asortymentu niespełniającego wymogów, o których mowa w 
Opisie przedmiotu zamówienia.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu asortymentu niespełniającego warunków, o których mowa 
w Opisie przedmiotu zamówienia także wówczas, jeżeli dopiero podczas stosowania produktu okaże się, 
że nie spełnia on wymogów z Opisu przedmiotu zamówienia (tzn. jest gorszy pod względem jakościowym i 
użytkowym).
11. Termin przydatności do spożycia dostarczanych artykułów spożywczych nie może być krótszy niż ¾ terminu 
przydatności do spożycia, określonego przez producenta.
12. Osoby odpowiedzialne merytorycznie za realizację przedmiotu zamówienia ze strony Zamawiającego:
• Izabella Lasecka, tel. 61/8567-715;
• Magdalena Nowak, tel. 61/8567-704.
Ze względu na ograniczona liczbę znaków w polu II.2.4 całościowy Opis Przedmiotu zamówienia znajduję się 
w załączniku do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia Część I - DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 
OKOLICZNOŚCIOWYCH

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

12 / 14

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 7 439.60 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.
Termin wykonania zamówienia wynosi:
Część 4 – od podpisania umowy do 31.12.2022 lub wyczerpania limitu środków

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej:
Dla Części I:
- trzy dostawy artykułów spożywczych o wartości nie mniejszej niż 15 000 PLN brutto,
Dla Części II:
- trzy dostawy wody mineralnej o wartości nie mniejszej 20 000 PLN brutto każda,
Dla Części III:
- trzy dostawy posiłków regeneracyjnych o wartości nie mniejszej 20 000 PLN brutto,
Dla Części IV:
- trzy dostawy artykułów spożywczych okolicznościowych o wartości nie mniejszej niż 5 000 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w SWZ oraz w załączniku do SWZ - wzór umowy

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14



Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

13 / 14

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
w sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych – Dariusz Kaczmarek- PGW Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań, tel.: +48 61 856 77 06

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na 

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S104
31/05/2022
291114-2022-PL

14 / 14

zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji warunków 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2022

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

